


Selkämeripäivä keskiviikkona 24.6. Krookassa sisältää ohjelmaa aamusta alkaen. Varaslähdön voi
ottaa Juhannusaamun laivaretkellä Ouraan klo 9 ja 10.30 (12 e) Ilm. laivuri Stenroos 0400830789,
mutta myös Merivoimat ovat näyttävästi paikalla heti aamusta, kun miinalautta Pansio avautuu
yleisön nähtäväksi. Aluksella voi vierailla pieniä taukoja lukuun ottamatta koko päivän. Aluksen
päällikkö kapteeniluutnantti Kari Kiiskilä ja 17 hengen miehistö saavat täydennystä laivaston
esikuntapäälliköstä lippueamiraali Veli-Jukka Pennalasta.

Päivän päättää Laivaston Soittokunnan konsertti klo 18. Musiikkikomentajakapteeni Timo
Kotilainen johtaa niin perinteistä kuin ”ankarasti svengaavaa” musiikkia soittavaa 21-jäsenistä
varsin näyttävää ja kurinalaista puhallinorkesteria. Solisti Inga Söder on ehkä suurelle yleisölle
tutumpi viime Itsenäisyyspäivän juhlista presidentinlinnan valtiosalista, jossa hän esiintyi Kaartin
soittokunnan Combo-yhtyeen solistina. Tämä nuori solisti on saanut laajasti tunnustusta ja hänellä
on kokemusta niin jazz- kuin viihdelaulajana.

Laivastovierailun lisäksi esillä on muuta Selkämereen liittyvää. Jos Miinalautta Pansio on 43
metrinen vötjäke, on toinen esiteltävä alus sulavalinjainen kaunotar, Merikarvialla valmistettu
haapio; vanhan perinteen mukaisesti 60 vuoden tauon jälkeen valmistettu 5 metrin mittainen
purjehduskelpoinen soutuvene. Veneen valmistaja on Janne Mustajärvi; Kaunoketka-yritys toimii
Merikarvian Köörtilässä. Vene esiteltiin venemessuilla ja Suomen Kuvalehden kansikuvajuttuna
nrossa 6/09.

John Nurmisen säätiö kuuluu maailman johtaviin merihistoriallisten teosten julkaisijoihin ja
säätiöstä saadaan purjelaivakirjojen näyttely esille päiväksi. Näyttelyssä on myös vastavalmistuva
Kulttuurituotannon laitoksen Selkämeri-tie –kirja ensiesittelyssä, meren biologiaa kuvaavat
Merikarvian lukiolaisten tekemät esitetaulut ja paljon muuta.

Selkämeri-projektin puitteissa ovat niin lapset kuin vähän vanhemmatkin valmistaneet
Selkämeriaiheisia lyhytelokuvia, näitä esitetään klo 12 ja 17. Mukana on tietenkin Merikarvian
lasten tekemä Kaddi Kids –elokuva.

Klo 14 alkavassa yleisötilaisuudessa "Puhetta ja tekoja - meri pelastuu" Rantahuoneen yläkerrassa
on mahdollisuus ensi tutustua Selkämeren kansallispuistoon, siitä kertoo Rauman ympäristöjohtaja
Juhani Korpinen. Kommenttipuheenvuorot on pyydetty Merikarvian kunnanhallitukselta ja RKTL:n
tutkija Juhani Salmelta. Onko syytä olla huolissaan Selkämeren tilasta? Tilanne ei ehkä ole aivan
yhtä huono kuin Itämerellä, jossa John Nurmisen säätiö on aloittanut laajan projektin. Tästä
Itämeren pelastamisesta säätiön edustaja kertoo n. klo 15.30. Kummassakin tilaisuudessa on
varmasti asiaa, mutta yleisölle on myös varattu mahdollisuus kysymyksiin. Krookassa ei tarvitse
olla nälissään ja mm. Ravintola rantahuoneella on Selkämerellisten antimien kalapöytä tarjolla koko
päivän.

Selkämeri-päivää on valmisteltu yhdessä Selkämeri kesästä kesään 2008-2009 –projektin kanssa.
Päivää juhlitaan yhdessä projektin kesän pääjuhlana ja samalla se on osa Merikarvia 370 vuotta –
juhlallisuuksia.


